第１１３８回 例会報告

２０１８，１２，１０

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

司会：

   百田 晶子 SAA 委員

【開会点鍾】

田 畑 哲 郎 会長

【ロータリーソング】

 ソングリーダー：

村 谷 晃 司 会員

ロータリーソング

   『東京武蔵国分寺』

【お客様紹介】

 田 畑 哲 郎  会長

・ 原 由香里 様

・ 長谷川 美佳様

・ ｸﾞｴﾝ･ﾌｰ･ﾕｰ･ﾘﾝさん（米山奨学生）

【会長の時間】

 田 畑 哲 郎 会長

おかげさまで、定時総会を無事に

終えることが出来ました。指名委

員会の皆さん、定款・クラブ細則

・運営規定改訂委員会の皆さんお疲れさまでした。

今年この例会場を使用するのは本日が最後です。

忘年例会・新年合同例会と移動例会が続きますの

でお気お付けください。さて本日は髙木先生の卓

話です。今年もご多忙のところ時間をとっていた

だきました。私をはじめ、楽しみにしている会員

がたくさんいます。よろしくお願いいたします。

＊小林康久会員へのお見舞い

＊米山功労者表彰

  百田晶子 会員

【幹事報告】

  浅 川  直 行 幹事

12月 6日 R財団正副委員長会議

12月 6日リオン見学打ち合わせ会議

12月 8日少年野球大会

12月 9日地区青少年交換委員会派遣候補生派遣国

決定通知

12月 9日オリパラ支援ロータリーファミリー研修

会

【委員会報告】

★出席委員会／出席報告

 河 西  正 徳 出席副委員長

  会員数  ３８名 免除２名

有効会員数     ３６名

  出席者       ２７名

  メークアップ済    ０名

       計２７名 出席率７５％

  前々回の訂正７７→８６％へ訂正

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会

  矢 野 朝 則 委員

〇田 畑 哲 郎 会長、浅 川 直 行  幹事

 本日の卓話、高木先生よろしくお願いします。

〇縄 康雄 会員

 高木先生の卓話楽しみにニコニコ致します。

〇金澤 昇 会員

 高木先生、今日卓話宜しくお願い致します。私

共でお手伝い出来る仕事があったら仕事を下さ

い。

〇小 林 康 久 会員

先日無事退院しましてご迷惑をお掛けしました。

本日の高木先生の卓話楽しみにしております。

〇廣 瀬 可世子 会員

 高木先生の卓話を楽しみにしています。

〇高 木 智 匡 会員

 いつもサボってスミマセン。今日は講演の機会

を頂きありがとうございます。

【卓話】

  プログラム委員会

赤 木  建 治 委員長

社会福祉法人浴光会 理事長

講師 高木 智匡 先生

  『冬の感染予防』のお話

  ・感染とは

  ・インフルエンザとその予防、対応

  ・ノロウィルスとその予防、対応

  ・手洗いの方法

  ・免疫力を高める食材 など

【謝辞】田 畑 哲 郎 会長

【閉会点鍾】田 畑 哲 郎 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ